2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	9 августа 2023 года
	№ 90/815

г. Слюдянка

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания
Иркутской области четвертого созыва

и их передаче в нижестоящие избирательные комиссии

В соответствии с частью 12 статьи 70 Закона Иркутской области от 6 апреля 2011 года № 18-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», решением Шелеховской территориальной избирательной комиссии от 4 августа 2023 года № 109/754 «О распределении и передаче по одномандатному избирательному округу № 11 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва (далее – избирательные бюллетени) в участковые избирательные комиссии Слюдянского муниципального района согласно приложению.
2. Передать по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1285 – 1304, №№ 1306 - 1312.

3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1285 – 1304, №№ 1306 - 1312:
          - обеспечить поштучный пересчет избирательных бюллетеней;
– подписать экземпляры акта передачи избирательных бюллетеней;

– незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес Слюдянской территориальной избирательной комиссии;

– организовать хранение и обеспечить сохранность избирательных бюллетеней.

4. Членам избирательной комиссии, осуществляющей передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям, производить их поштучный пересчет и выбраковку, при этом выбракованные бюллетени (при их выявлении) уничтожать по акту.

5. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней несут председатели избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.

           6. Направить копию решения в Шелеховскую территориальную избирательную комиссию и в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1285 – 1304, №№ 1306 - 1312.

 7. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                              Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                      Н.Л. Титова
2